Ректору КФУ

профессору И.Р. Гафурову

_________________________________

(Ф.И.О. полностью)

______________________________________
______________________________________

проживающего(ей)по адресу:________
        (индекс)

_________________________________

_________________________________

место работы:_____________________

_________________________________

должность:_______________________

дом.тел. _________________________

сот.тел. __________________________

                                                                e-mail ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на курсы  татарского языка________________ уровня,
                                                                                           (начинающего/продолжающего)
проводимых Центром развития карьеры и международной сертификации Института филологии и искусств Казанского федерального университета с февраля по апрель 2012 г.
Дата _______________________

                                                                                  Подпись ___________________
Примечание: Просим Вас направить заполненное заявление до 1 февраля 2012 г. на e-mail центра: cdppo@mail.ru